

ذره بین

سرقت‌های سریالی از رستوران‌های منطقه کن



شهروند|اسراکان رستوران‌های کن در ایستگاه‌زدان متوقف‌شدند.هشتم‌فروردین‌ماه ماموران کلانتری ۱۴۲ کن در جریان سرقت از رستورانی در منطقه کن قرار گرفتند. بررسی هانشان می‌داد که سرقت در شرایطی انجام شده که رستوران مالباخته هنوز افتتاح نشده‌بود.

با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان با بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته یکی از شعبات بانکی منطقه کن، موفق به شناسایی تصویر یکی از سارقان شدند؛ تصویر به دست آمده، یکی از اراذل و اوباش منطقه حصارک پونک به نام محمد ۲۲ ساله را نشان می‌داد که در ساعت ۲۴ هفتم فروردین‌ماه اقدام به سرقت از رستوران کرده بودند.

با شناسایی «محمد» به عنوان یکی از سارقان، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی قصد فروش ۲۰ تخته قالیچه را به قیمت کلی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را تومان دارد که بلافاصله محمد در حال فروش قالیچه‌ها دستگیر شد.

«محمد» که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، به مشارکت در سرقت اعتراف و دو نفر دیگر از اراذل و اوباش منطقه حصارک پونک به نام‌های مهرباب ۲۲ ساله و حسین ۲۳ ساله را به عنوان همدستان خود معرفی کرد.

دو عضو دیگر این گروه از سارقان، «مهرباب» و «حسین» نیز دستگیر و ضمن اعتراف به مشارکت در سرقت عنوان کردند که قسمت عمده اموال سرقت‌شده را در قالب کربانده که مبلغ ۵۰۰ هزار تومان فروخته‌اند که بلافاصله فرد خریدار اموال سرقتی، شناسایی، دستگیر و تمامی اموال سرقت‌شده‌از وی کشف شد.

هر سه متهم پرونده از اراذل و اوباش منطقه حصارک پونک بوده و به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه نیز اعتیاد دارند و انگیزه خود از این سرقت‌رانیز تامین هزینه موادعنوان کرده‌اند. سرقت‌ها در بازجویی‌ها به سرقت‌های مشابه در واحد رستورانی اعتراف کردند که تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی دیگر جرایم را تکلیفی در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌است.

جاعل ۵۰۰ میلیونی را شناسایی کنید



شهروند|مرد جاعل در یک نقشه از پیش طراحی شده، ۵۰۰ میلیون تومان از حساب یک مشتری بانک برداشت کرد. ۱۳ بهمن ماه سال گذشته مردی در دادسرای ناحیه ۲ تهران به طرح شکایت پرداخت، این مرد ادعا می‌کرد که از حساب بانکی اش واقع در شعبه فلکه دوم صادقیه ۵۰۰ میلیون تومان برداشت شده و خود او نیز از طریق یکی از دوستانش که جهت وصول چک به بانک مراجعه کرده بود، در جریان این موضوع قرار گرفته‌است.

همین ادعا کافی بود تا تیم تحقیق وارد عمل شوند، بررسی‌ها نشان می‌داد که مردی با جعل اوراق هویتی متعلق به شاکو و معرفی خود به‌عنوان صاحب حساب، اقدام به برداشت ۵۰۰ میلیون تومان پول از حساب او کرده‌است. کارآگاهان تهران به مراجعه به شعبه فلکه دوم صادقیه و بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مدار بسته، متوجه تصویر مردی ۴۰ ساله شدند که با مراجعه به شعبه محل افتتاح حساب مالباخته، اقدام به برداشت پول از حساب وی کرده بود.

در شرایطی که کارمند بانک ادعا می‌کرد، برداشت کننده پول از حساب با ارایه مدارک شناسایی حاوی اطلاعات دقیق هویتی مالباخته اقدام به برداشت پول کرده است اما مالباخته با وجود رویت تصویر این مرد موفق به شناسایی وی نشد.

با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده در اداره سیزدهم پلیس آگاهی و به جهت شناسایی و دستگیری متهم پرونده، بازپرس پرونده با تقاضای انتشار تصویر متهم از کسانی که موفق به شناسایی تصویر این مرد شدند، خواست تا هر گونه اطلاعات خود را در خصوص هویت، محل سکونت، محل‌های تردد یا اقدامات مجرمانه این تبهکار، از طریق شماره تماس ۰۱۰۵۵۵۱۳ در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

صدای مرگ در هیاهوی کارناوال‌های عروسی



شهروند| جشن عروسی که تمام می‌شود انبوه خودروها پشت به پشت هم به راه می‌افتند، هر که به خودروی عروس و داماد نزدیک‌تر شود انگار برنده مارا تن این کارناوال است. هلهله می‌کشند و شادی می‌کنند غافل از این که خطر می‌تواند در کمین‌شان باشد.

وقتی سنت‌های قدیمی به شکل افسار گسیخته‌ای در جامعه به اجرا درمی‌آید هنجارها به هنجارهای تبدیل خواهد شد. به راه انداختن کاروان‌های عروسی با بوق زدن‌های ممتد، کل کشیدن‌های همراهمان، و پیراهن‌های موتورسواران، تکلف کشیدن ماشین‌ها نمونه بارزی از یک هنجار شکنی است. در زمان قدیم وقتی که می‌خواستند عروس را به خانه بخت بفرستند او را اسوار بر سسی می‌کردند و داماد هم افسار اسب را گرفته و به همراه میهمانن پایکوبان به سمت خانه مشترکشان راهی می‌شدند. در واقع علت برپایی این مراسم، بدرقه عروس و داماد با نظمی خاص در آغاز زندگی نازشویی بود. حالا اما ورق برگشته است، خودرو و موتورسیکلت حالا جایگزین اسب و در شکه شده و علاوه بر راهنندان و ترافیک، مزاحمت‌های فراوانی را برای شهروندان ایجاد می‌کنند. ورود کاروان‌های عروسی با این شکل و شمایل به خیابان‌ها نه تنها معضلی برای مردم در ساعات پایانی شب است بلکه امنیت فردی و اجتماعی را به خطر انداخته است. صدای بلند موسیقی، تک چرخ زدن موتورسیکلت‌ها و صدای ناهنجار آنها، ترکیدن ترقه، رقص کودکان شاد که تا نیمه بدن خود را از خودروهای در حال حرکت بیرون آورده‌اند چند سالی است که پیش‌زمینه حوادث کاروان‌های عروسی شده‌اند که در این میان آمار تصادفات و نزاع و درگیری در این مراسم چشمگیر است.

پایان وحشتناک جشن عروسی
۱۸ خودرو یک کارناوال عروسی، تصادف زنجیره‌ای را در بزرگراه بابایی رقم زدند. در این حادثه ۵ میهمان مصدوم شدند. عقره به‌اساعت ۲۳:۲۵ شامگاه پنجشنبه ۲۷ فروردین ماه انشان می‌داد که یک کارناوال عروسی در مسیر شرقی به غرب بزرگراه بابایی به حرکت درآمنند. چراغ‌های فلاشر خودروها روشن شده بود و میهمانان به همسرا بوق‌های ممتد خودروی عروس و داماد را بدرقه می‌کردند. هنوز چند دقیقه‌ای از مراسم عروس کشون نگذشته بود که صدای برخورد مهیب ۱۸ خودرو وحشت به راه انداخت. با اعلام این تصادف زنجیره‌ای به سازمان آتش‌نشانی بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۵۷ و ۵۶ به محل حادثه واقع در بزرگراه بابایی، بعد از پل استخر اعزام شدند. با رسیدن عوامل امدادی به محل حادثه مشخص شد، ۱۸ خودروی سواری به صورت زنجیروار با یکدیگر برخورد کرده و در لاین‌های تندرو و کندرو بزرگراه متوقف شده‌اند. آتش‌نشنان بلافاصله عملیات امدادی را آغاز کردند.

پس از اتمام کار عملیاتی محل را با قرار دادن علامه هشدار دهنده بر عهده گرفت و گروه دوم هم با قاطع برقی خودروها، آنها را به کنار بزرگراه و منطقه ایمن هدایت کرد. در این حادثه رانندگی یک زن و مرد جوان دچار مصدومیت شدند که به مراکز درمانی منتقل شدند.

در حالی که تحقیقات نشان می‌داد این تصادف زنجیره‌ای در میان میهمانان یک کارناوال عروسی رخ داده است علت بروز این حادثه توسط پلیس راهور در حال بررسی قرار گرفت.

ترازوی باور نکردنی
حوادث کارناوال‌های عروسی هر بار به شکلی در گوشه و کنار شهرها رقم می‌خورد. ۱۰ مهر ماه سال ۹۲ بود که بدر ماتم به جان کاروان شادی عروسی نشست. ترازوی باور نکردنی در بزرگراه یاسینی رقم خورد، ماشین عروس در بزگراه یاسینی در حال

عملیاتی نفسگیر بود. جک‌های بالا بر به کار افتادند و به سختی توانستند پدک ۱۰ تنی تریلر را از روی رخ داده است علت بروز این حادثه توسط پلیس راهور در حال بررسی قرار گرفت.

ترازوی باور نکردنی
حوادث کارناوال‌های عروسی هر بار به شکلی در گوشه و کنار شهرها رقم می‌خورد. ۱۰ مهر ماه سال ۹۲ بود که بدر ماتم به جان کاروان شادی عروسی نشست. ترازوی باور نکردنی در بزرگراه یاسینی رقم خورد، ماشین عروس در بزگراه یاسینی در حال

پلیس با کاروان‌های عروسی بر خورد می‌کند

وقتی برداشت‌های نادر است؛ آداب، رسوم و سنت‌ها در میان اقوام مختلف کشور دستمایه اشتباهات فردی می‌شود به نظر می‌رسد تدبیری دگر گونه باید اتخاذ کرد. متولیان فرهنگی و رسانه‌ها با فرهنگ‌سازی و نظارت‌های رسمی در برخورد با هنجار شکنان جامعه تأثیر به‌سزایی در کاهش اینگونه حوادث تلخ خواهند گذاشت. با این حال با استناد مواد ۶۱۸ و ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی، از تکاب اعمال و رفتارهای غیر قانونی و غیر اخلاقی به لحاظ جریحه‌دار کردن عفت عمومی، جرم محسوب شده و مرتکبان به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. نظر به درخواست‌های مکرر شهروندان از طریق پلیس ۱۱۰ مبنی بر برخورد با کاروان‌های عروسی که اقدام به ایجاد مزاحمت و سلب آسایش عمومی شهروندان می‌کنند، برخورد با این کاروان‌ها در دستور کار قرار داشته و پلیس با ارتکاب خودروها، اعم از سواری و موتورسیکلت که بخواهند با حرکات نامتعارف و رفتارهای غیر اخلاقی اعم از پرتاب مواد آتش‌زا و پسر و صداموجب اختلال در نظم عمومی و سلب آسایش دیگران شوند، بر برخورد کرده‌ود ضمن اعمال قانون وسایل نقلیه آنها را توقیف و به پارکینگ منتقل خواهد کرد.

حرکت بود که تریلی حمل نخاله که به‌اسرع‌ت بسیار زیادی قصد سبقت از سمت راست کارناوال عروس و داشت تا بایی احتیاطی از مسیرش خارج شد و با برخورد به جدول کنار بزرگراه به طرز هولناکی واژگون شد و روی ماشین عروس، و ۲ خودروی دیگر افتاد و آنها را له کرد.

میهمانان جشن عروسی در حالی که در مقابل تصویری باور نکردنی قرار گرفته بودند هراسان از خودروهایشان بیرون آمدند. پدک ۱۰ تنی زباله روی ماشین عروس افتاده بود و سقف خودرو را به کف آن چسباند. بود. خودروی گل زده از راه کامل‌آه شده بود و صدای ناله عروس به گوش می‌رسید. صدها پشت تالغن می‌پرزیدند و با این حال این حادثه تلخ به سازمان آتش‌نشانی و پلیس گزارش شد. با اعلام این خبر بلافاصله آتش‌نشنان ای محل حادثه شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد سنگینی پدک زباله به‌اندازی است که آتش‌نشنان به نیروی کمکی بیشتری نیاز دارند. چشمان گریان میهمانان ۴۵ دقیقه‌نظاره‌گر

پایخت و سلب آسایش مردم در نیمه شب‌ها در شهرها و معابر پرزدحام یکی دیگر از آسیب‌های این فرهنگ نازبیارا به تصویر می‌کشد. بسیاری از افراد در جشن‌های عروسی که تا نیمه‌های شب طول می‌کشد دست به تیراندازی و سر و صدا می‌زند که این موضوع موجب نازشایی بسیاری از شهروندان می‌شود. انداختن ترقه در پایخت و در شهرستان‌ها نیز تیراندازی با سلاحه تبدیل به یک تفریح خطرناکی در کاروان‌های عروسی شده است. به‌رغم ممنوعیتی در فرهنگ ناصحیح بر جای مانده از یک سنت دیرینه، مجالس عروسی و شادی مردم را به عزا تبدیل می‌کند. انبوه تفنگ‌های مختلف با فشنگ‌های واقعی جنگی و شکاری در بیشتر شهرستان‌ها، آن هم در دست نوجوانان و جوانانی که سرشار از هیجان هستند، زنگ خطری است که گاهی اوج شادی خانوادگی عروس و داماد را به ماتم و عزا تبدیل می‌کند. امروز این وسیله دفاعی به یک وسیله خطر آفرین در جشن‌های عروسی و به‌خصوص در

شهرستان‌ها تبدیل شده و هر چند مدت یک بار حوادث تلخی را رقم می‌زند.

کاروان عروسی: رسمی که شناخته شده نیست
جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی در مورد حوادث مربوط به کاروان‌های عروسی به «شهروند» گفت: «خیلی وقت است که حرکت کاروان‌های عروسی تبدیل به یک رسم و سنت قدیمی شده در صورتی که چنین رسمی هیچ وقت وجود نداشته و هیچ کس با بر انجام آن تاکید نشده است. آنها تصور می‌کنند که برای یک شب شادی و پایکوبی می‌توانند از هر چیزی استفاده کنند تا شادی خودشان را بیشتر کنند. اما نمی‌دانند که خود را در کمین خطرهای احتمالی زیادی قرار می‌دهند و هر لحظه ممکن است که شادی آنها جای خود را به غمی تلخ و بزرگ بدهد. آنها در کاروان‌های عروس به چند خودرو تقسیم شده و در خیابان‌ها و اتوبان‌ها و پیرامی دهند. به‌علت خویش‌فکر نمی‌کنند. آنها بایی احتیاطی کامل در اتوبان‌ها حرکت می‌کنند و برای اینکه فضای شادی خود را بیشتر فراهم کنند باهم شوخی‌های خطرناکی می‌کنند. روی صندوق عقب خودرو می‌نشینند و با سرعت زیاد مارا تن عقب‌تازک به نمایش می‌گذارند. همچنین چندین خودرو به صورت دسته‌جمعی در حالی که همه آنها سعی می‌کنند در کنار ماشین عروس حرکت کنند، بدون توجه به علایم راهنمایی و رانندگی و علایم هشداردهنده به راه خود ادامه می‌دهند. از هر راهی استفاده می‌کنند تا از ماشین عروس و کاروان عقب‌نمانند. آویزان شدن از شیشه‌های خودروها در صورتی که سرعت ماشین زیاد است هم حوادث خطرناکی را ممکن است در پی داشته باشد. همین بی‌احتیاطی‌ها باعث می‌شود که تبعات جبران‌ناپذیری کاروان عروس را به کاروان عزا تبدیل کند. «ملکی ادامه داد: «برخی از این کاروان‌های عروسی علاوه بر اینکه خود را به خطر می‌اندازند، با آلودگی صوتی و ایجاد ترافیک‌های عذاب‌آور و آسایش راز مردم سلب می‌کنند. گاهی اوقات کاروان‌های عروسی برعکس عمل می‌کنند و به‌جای سرعت زنده‌چندین ماشین با سرعت بسیار کم در اتوبان حرکت می‌کنند و ترافیک سنگینی ایجاد می‌کنند. همین بی‌احتیاطی‌هاوی توجهی‌ها تنها برای یک شب شادی و هیجان می‌تواند باعث شود، که یک عروسی تا سال‌ها تبدیل به خاطرات تلخ و دردناک شود و اگر کسی در این میان آسیبی ببیند تا سال‌های سال، سالگرد عروسی خاطره‌ای که در حده تلخ را یادآوری می‌کند. بنابراین بهتر است که مردم در شب‌های عروسی، چنین رسم‌هایی را بر خود واجب ندانند و در خانه‌های خود بدون هیچ خطری جشن خود را برگزار کنند.»

مکتب

قاجاق انسان حادثه آفرید

بر اثر برخورد دو خودرو در محور خاش- سراوان ۱۵ نفر کشته شدند. در این حادثه که بامداد جمعه در کیلومتر ۱۰۰ محور خاش به سراوان رخ داد، یک خودروی وانت تویوتا حامل اتباع بیگانه غیرمجاز با یک دستگاه خودرو سواری ۴۰۵ برخورد کرد. نیروهای امداد هلال احمر، اورژانس و نیروی انتظامی به محل اعزام شدند و ۱۵ نفر زخمی حادثه نیز شدند و ۱۵ جسد نیز تحویل پزشکی قانونی شد. هفته پیش نیز در حادثه واژگونی تویوتا ۲۷ تبعه بیگانه در محورهای مواصلاتی سراوان مجروح شدند.

ماجرای عجیب جابه‌جایی ۲ نوزاد در بیمارستان

خبر آنلاین | دو نوزاد تازه متولد شده در یکی از بیمارستان‌های درجه یک خصوصی تهران جابه‌جا شدند. ۹ روز طول کشید تا ۲ کودک به خانواده اصلی‌شان بازگردانده شوند.

صبح روز ۲۲ فروردین امسال مرد جوانی هراسان و مضطرب خود را به اورژانس یکی از بیمارستان‌های خصوصی درجه یک تهران در شهرک قدس (شهرک غرب) تهران رساند و از مسئولان اورژانس برای کمک به همسر باردارش کمک خواست.

بلافاصله نوزادان جوان به اورژانس منتقل شد. پزشکان پس از بررسی‌های اولیه دستور دادند این زن بلافاصله برای عمل سزارین به اتاق عمل منتقل شود. دقیقی بعد هم نوزاد دختر با شرایط طبیعی به دنیا آمد.

با این حال با هرغم این‌که مادر و نوزاد در شرایط طبیعی بودند ولی چند ساعت بعد آنها به بخش منتقل شدند. مرد جوان و سایر اعضای خانواده‌اش که بی‌صبرانه منتظر این لحظه بودند همزمان با فیلمبرداری، مادر جوان و نوزاد تازه متولد شده را در آغوش کشیدند.

پس از نوزاد در این‌باره گفت: آن شب با خوشحالی راهی خانه شدم و روز بعد به بیمارستان رفته و پس از تسویه حساب همراه همسر و فرزندم به خانه برگشتم. این در حالی بود که تعداد زیادی از اقوام و فامیل منتظرمان بودند. اما چند ساعت از رسیدن ما به خانه نگذشته بود که تلفن همراهم به صدا درآمد. وقتی تلفن را جواب دادم صدای یکی از پرسنل بیمارستان را شنیدم که با اضطراب از من خواست هر چه سریع‌تر همراه همسر و نوزادمان به بیمارستان برگردیم. وقتی با تعجب و دلپره علت را پرسیدم، او گفت: متأسفانه فکر می‌کنیم فرزند شما با نوزاد دختر دیگری جابه‌جا شده است...

همان موقع نیز با مشاهده دستبند نوزاد متوجه شدم مشخصات درج شده با مشخصات فرزند ما صدردصد مغایرت دارد. پس از ورود به بخش، چند تن از مسئولان مربوطه با نشان دادن خانواده دیگری اعلام کردند آنها متوجه موضوع احتمالی جابه‌جایی بچه‌ها شده و به همین خاطر نیز درخواست پیگیری ماجرا را داده‌اند.

باز حل مشکل باید هر دو مادر و نوزادهای تازه متولد شده در بیمارستان می‌مانند تا آزمایش‌های لازم صورت گیرد. درعین حال از من و مرد جوان دیگری که تازه پدر شده بود نیز نمونه‌برداری‌های لازم صورت گرفت. اما متأسفانه از طریق آزمایش خون نتیجه‌ای حاصل نشد. ضمن این‌که چهره بچه‌ها نیز شباهت زیادی به هم داشتند و از این بابت نیز با مشکل روبه‌رو بودیم. در حالی که همگی ما و خانواده‌هایمان شرایط بحرانی و پراسرسی داشتیم به ما اعلام شد تنها راهکار تشخیص هویت بچه‌ها انجام آزمایش‌های دقیق ژنتیکی است که البته این روند نیز نیازمند طی مراحل قضایی و اداری بود. با این حال قرار شد تا زمان انجام این آزمایش‌ها و اعلام نتایج، هر دو مادر و نوزادانی که تحویل آنها شده بود در بیمارستان بمانند و ضمن شیردهی و مراقبت از بچه‌ها منتظر اعلام نتایج آزمایش‌ها باشیم.

چهار روز گذشت اما متأسفانه در نخستین آزمایش‌های ژنتیکی نیز نتیجه لازم به‌دست نیامد. به همین خاطر دوبار مجبور به انجام این آزمایش‌ها شدیم. تاآنکه سرانجام روز چهارشنبه نتایج آزمایش‌های اولیه اعلام و مشخص شد هر دو نوزاد جابه‌جا شده بودند. یعنی نوزادی که ما به اسم فرزندمان به خانه آورده بودیم فرزند خودمان نبود. مرد جوان با انتقاد شدید از مسئولان این بیمارستان خصوصی درجه یک گفت: این اتفاق تلخ تأثیر بسیار بد روحی و روانی برای همگی اعضای دو خانواده به‌دنبال داشته و منتظر اعلام نظر رسمی مسئولان بیمارستان هستیم.

وی گفت: گلاب‌های که از مسئولان بیمارستان داریم این است که روز انتقال همسرم به بیمارستان در حالی که او به شدت از درد به خود می‌پیچید به ما اعلام کردند تا زمانی که ودیعه‌ای به حساب بیمارستان وارز نشود از پذیرش معذورند. این درحالی بود که من بیمه تکمیلی هم دارم، اما با این حال مبلغی را به‌عنوان ودیعه وارز کردم. ضمن این‌که به‌رغم تمامی مشکلات پیش آمده برای ما آنها حتی حاضر نشدند هیچ تخفیفی اعمال کنند.

۴۸ آتش‌نشان در رشت مامور اطفای حریق بودند

انفجار انبار تودوزی خودرو در رشت



و گروهی دیگر دستگاه تخلیه دود را به کار انداخته و پس از قطع سیستم برق و گاز به جست‌وجوی افراد محبوس شده احتمالی پرداختند. این آتش‌سوزی به دو مغازه به نسبت کوچک‌تر همجوار نیز سرایت کرده بود که موجب حریق بزرگی در منطقه شد.

گفتنی است بر اثر شدت انفجار در لحظات اولیه این آتش‌سوزی کارگر مغازه با شدت پس از کشته شدن شیشه سکوریت و بیسرون از مغازه با شدت و همچنین سه مغازه همجوار دیگر نیز به‌نسبت‌های مختلف طعمه شعله‌های خشمگین آتش شدند

مقصودی در پایان گفت: «علت این آتش‌سوزی، توسط کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است و به دلیل بزرگ و گسترده‌بودن این آتش‌سوزی هنوز علت این حادثه مشخص نشده است. همچنین میزان خسارت دقیق در این انبار پس از حضور مالکان و مشخص شدن اجناس داخل انبار محاسبه می‌شود ولی چیزی که پیداست این است که میزان خسارت باید خیلی زیاد باشد.»

آتش‌نشانی به همراه ۱۶ خودرو پشتیبانی و تانکر آب راهی بلوار شهید انصاری نرسیده به میدان ولیعصر (فرزانه) رشت شدند

بی درنگ آتش‌نشنان با توجه به تجهیز خود به تجهیزات انفرادی به‌خصوص دستگاه تنفسی به چندین گروه تقسیم شده؛ گروهی به دل‌تشر رفته و نسبت به خاموش کردن آن اقدامات لازم را انجام دادند

شهروند| آتش‌سوزی بزرگ در انبار بزرگ زیرزمینی کارگاه تودوزی خودرو در بلوار انصاری رشت با تلاش ۴۸ آتش‌نشان، خاموش شد. این حادثه تلفات جانی در بر نداشت ولی میزان خسارت آن بسیار بالا تخمین زده شده‌است.

ساعت ۴۸:۱۵ دقیقه روز پنجشنبه بود که ناگهان شعله‌های آتش از انبار بزرگ تودوزی خودرو در بلوار شهید انصاری زبانه کشید. مردم اطراف آن منطقه که به شدت ترسیده بودند، بلافاصله با آتش‌نشانی تماس گرفتند. ماموران آتش‌نشان در حالی به محل رسیدند که این انبار به شدت در حال سوختن بود و شعله‌هایش همچنان زبانه می‌کشید. این انبار پر بود از مواد قابل اشتعال همانند انواع پارچه‌های چرمی و پلاستیکی و همچنین اسبیره خودرویی که تمام آن در آتش سوخت. مواد اشتعال‌زا باعث انفجارهای پی در پی شده و موج وحشتی را در میان ساکنان بلوار شهید انصاری ایجاد کرده بود.

علی مقصودی، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی رشت که در محل حادثه حضور داشت در رابطه با جزئیات آتش‌سوزی این انبار گفت: «ساعت ۴۸:۱۵ دقیقه ۲۷ فروردین‌ماه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی رشت از آتش‌سوزی گسترده در انبار بزرگ تودوزی خودرو مطلع شد. بلافاصله ستاد فرماندهی، هشمت ایستگاه متشکل از ۴۸ مامور